В случае, если аукцион по про-
даже  объекта будет признан несо-
стоявшимся, разрешить Управле-
нию имущественных отношений
г. Сарапула приватизировать объект
посредством  публичного предложе-
ния. Установить начальную цену
(цену первоначального предложе-
ния) в размере  981 000 (Девятьсот
восемьдесят одна тысяча) рублей,
в т. ч. НДС  149 644 (Сто сорок де-
вять тысяч шестьсот сорок четыре)
рубля 00 копеек; минимальную цену
(цену отсечения) в размере  490 500
(Четыреста девяносто тысяч пять-
сот)  рублей 00 копеек, в том числе
НДС  74 822 (Семьдесят четыре
тысячи восемьсот двадцать два)
рубля 00 копеек.

6. Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье».

С. Смоляков,
Председатель Сарапульской

городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы
22 марта 2018 года      № 12-408
Об отчуждении  помещения,

назначение:

[...]

Удмуртская Респуб-
лика, г. Сарапул,  ул. Горького,
12«а», кадастровый (или условный)
номер 18-18-17/033/2010-261 (да-
лее – объект), посредством прове-
дения открытых аукционных
торгов.

3. Начальную цену  за объект
приватизации установить  в разме-
ре  511 000 (Пятьсот одиннадцать
тысяч) рублей 00 копеек,  в т. ч. НДС
 77 949 рублей (Семьдесят семь
тысяч девятьсот сорок девять)
рублей 00 копеек.

4. В случае, если аукцион по про-
даже  объекта будет признан несо-
стоявшимся, разрешить Управле-
нию имущественных отношений
г. Сарапула приватизировать
объект посредством публичного
предложения. Установить началь-
ную цену (цену первоначального
предложения) в размере  511 000
(Пятьсот одиннадцать тысяч) руб-
лей,  в т. ч. НДС  77 949  (Семьдесят
семь тысяч девятьсот сорок девять)
рублей 00 копеек; минимальную
цену (цену отсечения) в размере  255
500 (Двести пятьдесят пять тысяч
пятьсот)  рублей 00 копеек, в том
числе НДС 38 974 (Тридцать восемь
тысяч девятьсот семьдесят четы-
ре) рубля 50 копеек.

5. Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье».

С. Смоляков,
Председатель Сарапульской

городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы
22 марта 2018 года       № 13-409
Об отчуждении  нежилого по-

[...]

Российская Федерация,
Удмуртская Республика, г. Сарапул,
ул. Молодежная, 21«а», кадастро-
вый (или условный) номер
18:30:000503:385  (далее – объект),
посредством проведения открытых
аукционных торгов.

2. Начальную цену  за объект
приватизации установить  в разме-
ре  4 921 000 (Четыре миллиона
девятьсот двадцать одна тысяча)
рублей 00 копеек,  в т. ч. НДС  750
661 (Семьсот пятьдесят тысяч ше-

стьсот шестьдесят один) рубль
00 копеек.

3. В случае, если аукцион по про-
даже  объекта будет признан несо-
стоявшимся, разрешить Управлению
имущественных отношений г. Сара-
пула приватизировать объект  по-
средством  публичного предложения.
Установить начальную цену (цену
первоначального предложения) в
размере  4 921 000 (Четыре милли-
она девятьсот двадцать одна тыся-
ча) рублей 00 копеек,  в т. ч. НДС
 750 661  (Семьсот пятьдесят тысяч
шестьсот шестьдесят один) рубль 00
копеек; минимальную цену (цену от-
сечения) в размере 2 460 500 (Два
миллиона четыреста шестьдесят ты-
сяч пятьсот)  рублей 00 копеек, в том
числе НДС  375 330 (Триста семьде-
сят пять тысяч триста тридцать)
рублей 50 копеек.

4. Настоящее Решение опубли-

[...]

лион шестьсот шестьдесят тысяч)
рублей 00 копеек,  в т. ч. НДС  253
220 (Двести пятьдесят три тысячи
двести двадцать) рублей 00 копеек;
минимальную цену (цену отсечения)
в размере  830 000 (Восемьсот трид-
цать тысяч)  рублей 00 копеек, в том
числе НДС  126 610 (Сто двадцать
шесть тысяч шестьсот десять) руб-
лей 00 копеек.

5.  Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье».

С. Смоляков,
Председатель Сарапульской

городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы
22 марта 2018 года      № 15-411
Об отчуждении  нежилого по-

мещения, общей площадью 218,2